

Odběratel:

FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.**Na Slovance 2****182 21 PRAHA 8****Česká republika**

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**IČ: **68378271**

Dodavatel:

IČ: **02016770**DIČ: **CZ02016770****OptiXs, s.r.o.****Křivoklátská 37/3****199 00 PRAHA 9****Česká republika**

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -**ELI Beamlines - sklad,****Průmyslová 836, 25241 Dolní****Břežany****020921 RP2 X Ray****Mgr. Lokša Jiří****Tel.: , Fax:**Způsob dopravy : **včetně dopravy**Dodací podmínky : **DAP Praha**Platnost objednávky do: **31.12.2018**Termín dodání: **10.05.2018**Forma úhrady: **Příkazem**Termín úhrady: **21 dní****!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!****Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

MN10457-Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu 941054 a název projektu NPU EXPERIMENTAL PROGRAM, v opačném případě bude faktura vrácena.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.**Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):****7 205.06 EUR****Datum vystavení: 30.04.2018****Vystavil:**

Mgr. Lokša Jiří

E-mail: Jiri.Loksa@eli-beams.eu

Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
SM1SMA; SMA Fiber Adapter Plate with External SM1 (1.035"-40) Thread	1.00	ks	26.90	26.90 EUR
DET025A/M; 2 GHz Si Free-Space Photodetector with Window, 400 - 1100 nm, M4 Tap	1.00	ks	195.63	195.63 EUR
S5RH; ?1" Mounted Slit, 5 ? 1 ?m Wide, 3 mm Long	1.00	ks	105.44	105.44 EUR
S10R; S10R - ?1" Mounted Slit, 10 ? 1 ?m Wide, 3 mm Long	1.00	ks	95.50	95.50 EUR
S20RH; S20RH - ?1" Mounted Slit, 20 ? 2 ?m Wide, 3 mm Long	1.00	ks	99.90	99.90 EUR
S50R; S50R - ?1" Mounted Slit, 50 ? 3 ?m Wide, 3 mm Long	1.00	ks	87.00	87.00 EUR
K51X; 5-Axis Locking Kinematic Mount for ?1" Optics	1.00	ks	219.00	219.00 EUR
BHM1; 6" (155 mm) Magnetic Beam Height Measurement Tool	1.00	ks	19.47	19.47 EUR
BHM2; 12" (305 mm) Magnetic Beam Height Measurement Tool	1.00	ks	38.25	38.25 EUR
TPSM2/M; Magnetic Laser Safety Screen 300 mm x 75 mm Metric Engraving	3.00	ks	34.31	102.93 EUR
TPSM1/M; Magnetic Laser Safety Screen 200 mm x 75 mm Metric Engraving	3.00	ks	27.82	83.46 EUR
BHMA1; 90° Mounting Bracket for Magnetic Beam Height Rulers	1.00	ks	35.23	35.23 EUR
BSW16; ?2" 50:50 UVFS Plate Beamsplitter Coating: 400 - 700 nm t = 8 mm	1.00	ks	153.91	153.91 EUR
TPS5; Straight Aluminum Protective Screens, 305x305 mm?	4.00	ks	54.24	216.96 EUR
BKF12; Black Aluminum Foil, 305 mm x 15.2 m x 50 ?m	1.00	ks	27.82	27.82 EUR
XT66SD-250; XT66 66 mm Single Dovetail Rails	2.00	ks	58.18	116.36 EUR
XT66P2/M; Rail Carriage for 66 mm Rails with M4 & M6 Taps	2.00	ks	63.51	127.02 EUR
TS10; Vacuum Epoxy, Low Vapor Pressure - Two part	1.00	ks	80.20	80.20 EUR
XR25P/M; 25 mm Travel Linear Translation Stage, Side-Mounted Micrometer, M6 Taps	6.00	ks	373.65	2 241.90 EUR
XR25-YZ/M; YZ Stage Assembly Kit for XR25 and XR50 Series Stages, M6 Taps	2.00	ks	109.41	218.82 EUR
PS811; ?1" Round Wedge Prism 4° Beam Deviation Uncoated	4.00	ks	31.29	125.16 EUR
C1512/M; Post V-Clamp Mount Metric One PM4/M Clamping Arm Included	4.00	ks	91.33	365.32 EUR
DP14A/M; ?1.5" Dynamically Damped Post 14" Long Metric	4.00	ks	188.22	752.88 EUR
BE1/M-P5; ?31.8 mm Studded Pedestal Base Adapter M6 Thread 5 Pack	4.00	ks	43.11	172.44 EUR
CF038-P5; Clamping Fork 0.38" Counterbored Slot Universal 5 Pack	2.00	ks	35.46	70.92 EUR
CF125-P5; Clamping Fork 1.24" Counterbored Slot Universal 5 Pack	2.00	ks	38.59	77.18 EUR
CF175-P5; Clamping Fork 1.76" Counterbored Slot Universal 5 Pack	2.00	ks	44.46	88.92 EUR
Doprava	1.00	ks	10.00	10.00 EUR
DPH	1.00	ks	1 250.54	1 250.54 EUR

Žádáme Vás o zaslání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

Položka				
	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH

Celkem:

7 205.06 EUR

Konec přílohy k objednávce č.: 0018910675